



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขยะ ๖ ล้ออัดท้าย ทบ ๑๑๗
หมายเลขทะเบียน ๘๒-๔๐๕๖ นศ (รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๑-๖๐-๐๐๒๙) จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขยะ ๖ ล้ออัดท้าย ทบ ๑๑๗
หมายเลขทะเบียน ๘๒-๔๐๕๖ นศ (รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๑-๖๐-๐๐๒๙) จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมรถยนต์บรรทุกขยะ ๖ ล้ออัดท้าย ทบ ๑๑๗ หมายเลขทะเบียน ๘๒-๔๐๕๖ นศ (รหัสครุภัณฑ์
๐๑๑-๖๐-๐๐๒๙) จำนวน ๖ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ช่างบ็อก แบ็คโฮร์
โดยนายพมร ภู่งกิ้น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๒,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสน
หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายไสว เชี่ยวจันทร์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการเช็คซ่อม รถยนต์บรรทุกขยะ 6 ล้ออัดท้าย ทบ 117หมายเลขทะเบียน 82-4056

นครศรีธรรมราช จำนวน 1 คัน 6 รายการ

1 เปลี่ยนกระบอกสไลด์	จำนวน 2 ชุดๆละ 36,000 บาท	เป็นเงิน 72,000.-บาท
2 เปลี่ยนสลักกระบอกใหม่	จำนวน 4 ตัวๆละ 800 บาท	เป็นเงิน 3,200.-บาท
3 เชื่อมท่อเสื่อสลัก	จำนวน 4 ชุดๆละ 5,000 บาท	เป็นเงิน 20,000.-บาท
4 เปลี่ยนแผ่นเหล็กขีมือรองสไลด์	จำนวน 2 ชุดๆละ 2,500 บาท	เป็นเงิน 5,000.-บาท
5 เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิค(ถังละ18ลิตร)	จำนวน 2 ถังๆละ 2,200 บาท	เป็นเงิน 4,400.-บาท
6 ค่าแรงติดตั้งกระบอกใหม่ตั้งศูนย์ใหม่	จำนวน 1 ชุด 8,000 บาท	เป็นเงิน 8,000.-บาท
รวม	112,600.-	บาท

รวมทั้งสิ้น 112,600.- บาท

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

ร. /